苏州市吴中区人民政府长桥街道办事处关于平安稳定服务的竞争性磋商成交公告

（招标编号：SZRS2024-Z-C-011）

一、中标人信息：

平安稳定服务:

中标人：苏州园聚物业管理有限公司 其他报价：300元/人/天；200元/车/天（包含

油费）

二、其他：

苏州瑞上招投标代理有限公司受苏州市吴中区人民政府长桥街道办事处的委托，就其所

需的平安稳定服务在国内组织竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：平安稳定服务

项目编号：SZRS2024-Z-C-011号

二、评审信息：

评审时间：2024年6月28日13：30（北京时间）

评审地点：苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

三、成交信息：

成交单位：苏州园聚物业管理有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区甪直镇迎宾西路底（中兴路18号）

成交单价：300元/人/天；200元/车/天（包含油费）

主要成交内容：平安稳定服务

四、联系单位：

1、采购单位：苏州市吴中区人民政府长桥街道办事处

地址：苏州市吴中区长兴街118号

联系人：瞿阳

联系电话：0512-66598115

2、采购代理机构：苏州瑞上招投标代理有限公司

地址：苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

联系人：邵凯丽、孙鹏

电话：0512-67416573

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州瑞上招投标代理有限公司

2024年6月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市吴中区人民政府长桥街道办事处。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区人民政府长桥街道办事处

地  址： 苏州市吴中区长兴街118号

联  系  人： 瞿阳

电  话： 0512-66598115

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州瑞上招投标代理有限公司

地  址： 苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

联  系  人： 邵凯丽、孙鹏

电  话： 0512-67416573

电  子  邮  件： 1227188937@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-06-28T16:32:02+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-06-28T16:32:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-06-28T16:32:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查